２０２４年 ２月吉日

お客様各位

株式会社マルコム

湘南テクト

製造部サービス課

無線 LAN リフローチェッカー<RCR-０６>

修理受付終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、長らくご愛用頂きました無線 LAN リフローチェッカー<ＲＣＲ-０６>の修理対応につきまして
補修部品保有期間終了に伴い２０２４年７月３１日弊社サービス課到着分をもちまして

修理サービスを終了させていただきますことをご案内申し上げます。

また、部品在庫状況により期日以前の修理ご依頼品につきましても

修理サービスを控えさせていただく可能性もございますことをご了承願います。

なお、修理を伴わない校正のみの作業につきましては今後も受付を継続いたします。

敬具

記

【後継機種および新機種のご案内】

後継機種：  無線 LAN リフローチェッカー<ＲＣＸ－１Ｒ>

本件につきましてはご理解の上、引き続き弊社製品をご愛用下さいます様、何卒宜しくお願い

申し上げます。

以上

湘南テクト 製造部 サービス課            本社 営業部

〒257-0015 神奈川県秦野市平沢 181-1     〒151-0071 東京都渋谷区本町 4-15-10

TEL：0463-85-3411 FAX：0463-85-3255       TEL：03-3320-5611 FAX：03-3320-5615

E-mail：tect@malcom.co.jp                     E-mail：sales@malcom.co.jp